
UCHWAŁA NR XXXI/205/2009 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 26 czerwca 2009 r.
                

w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej na 2010 rok

Na  podstawie  art.  53  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Policach, a także 
jednostki organizacyjne oraz służby, inspekcje i straże Powiatu Polickiego do wykonywania 
prac  związanych  z  tworzeniem  projektu  uchwały  budżetowej  w  zakresie  i  terminach 
zgodnych  z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Określa się szczegółowość projektu uchwały budżetowej w sposób następujący:
1) prognozowane  dochody  Powiatu  Polickiego  według  źródeł,  działów,  rozdziałów  

i paragrafów  klasyfikacji budżetowej, w podziale na dochody bieżące i majątkowe;
2) wydatki  budżetu  Powiatu  Polickiego  w  podziale  na  działy  i  rozdziały  klasyfikacji 

wydatków, z wyodrębnieniem:
a) wydatków bieżących, w tym w szczególności:

- wynagrodzeń, 
- pochodnych od wynagrodzeń,
- dotacji,
- wydatków na obsługę długu Powiatu Polickiego,
- wydatków z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Policki,

b) wydatków majątkowych;
3) źródła pokrycia deficytu lub przeznaczenie nadwyżki budżetu Powiatu Polickiego;
4) przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego;
5) wydatki  związane  z  wieloletnimi  programami  inwestycyjnymi,  z  wyodrębnieniem 

wydatków na finansowanie poszczególnych programów;
6) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi;
7) plany  przychodów  i  wydatków  zakładów  budżetowych,  gospodarstw  pomocniczych 

jednostek budżetowych i dochodów własnych jednostek budżetowych;
8) plany przychodów i wydatków funduszy celowych;
9) upoważnienia  dla  Zarządu  Powiatu  w  Policach  do  zaciągania  długu  oraz  do  spłat 

zobowiązań Powiatu Polickiego;
10) zakres i kwoty dotacji przedmiotowych;
11) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami;
12) dotacje;



13) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów  lub  porozumień  między  Powiatem  Polickim  a  innymi  jednostkami  samorządu 
terytorialnego;

14) upoważnienie dla Zarządu Powiatu w Policach do:
a) dokonywania  w  ciągu  roku  budżetowego  zmian  w  budżecie  Powiatu  Polickiego 

polegających  na  przenoszeniu  wydatków  między  rozdziałami  i  paragrafami  tego 
samego działu klasyfikacji budżetowej,

b) lokowania wolnych środków na rachunkach w innych bankach,
c) przekazania  niektórych  uprawnień  do  dokonywania  przeniesień  planowanych 

wydatków kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego, 
d) zaciągania  kredytów  i  pożyczek  na  pokrycie  występującego  w  ciągu  roku 

budżetowego deficytu  budżetu Powiatu Polickiego do wysokości 20 % planowanej 
kwoty wydatków budżetowych,

e) udzielania pożyczek i poręczeń,
f) zaciągania  zobowiązań  powodujących  skutki  finansowe  w  następnych  latach 

budżetowych.

§ 3. Zobowiązuje  się  Zarząd  Powiatu  w  Policach  do  przedstawienia Radzie Powiatu 
w Policach, razem z projektem uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami, informacji o stanie 
mienia Powiatu Polickiego jako informacji dodatkowej do projektu budżetu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach.

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

       


		
	UCHWAŁA NR XXXI/205/2009 
	RADY POWIATU W POLICACH 
	z dnia 26 czerwca 2009 r.

